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Asia Hyvinvointikeskus Onnin paloilmaisinjärjestelmän uudistaminen, 
hankinta

Selostus päätöksestä Hyvinvointikeskus Onni on vuonna 2007 valmistunut rakennus, jonka 
paloilmaisinjärjestelmä on alkuperäinen ja elinkaarensa päässä. Viime 
aikoina harmiksi ovat nousseet lisääntyneet turhat palohälytykset, jotka 
johtuvat muun muassa vanhoista ja huonosti ulkotiloihin soveltuvista 
paloilmaisimista. Uudistettavaan palokaappiin on mahdollista kytkeä 
ulkotiloihin paremmin soveltuvia ilmaisia, joiden avulla turhilta 
hälytyksiltä vältytään. Uudet ulkoilmaisimet vaativat 
paloilmoitinkeskuksen lisäksi palokunnan käyttölaitteen uusimisen sekä 
virransyötön jännitteen lisäämisen ulkoilmaisimien palosilmukoille. 
Paloilmoitinkeskus ja palokunnan käyttölaite ovat suunnitellun 
käyttöikänsä lopussa ja niiden varaosatuki on loppunut.  

Paloilmaisinjärjestelmän uudistamisella pyritään varmistamaan 
Hyvinvointikeskus Onnin asukkaiden ja käyttäjien turvallisuus 
huolehtimalla paloilmaisinjärjestelmän teknisestä toimivuudesta ja 
soveltuvuudesta nykyistä paremmin Hyvinvointikeskus Onnin 
moninaisiin tiloihin. Järjestelmän uusimisella minimoidaan turhat 
palohälytykset ja saavutetaan merkittävä huoltotarpeen vähennys.  

Kunta on pyytänyt tarjouksen nykyiseltä 
paloilmoitinjärjestelmätoimittajalta Are Oy:ltä paloilmoitinkeskuksen ja 
palokunnan käyttölaiteen uusimisesta sekä lämpöilmaisimien 
uusimisesta ulkokatoksiin ja lippoihin. Paloilmoitinjärjestelmän uusiminen 
päätettiin tilata suorahankintana Are Oy:ltä hintaan 22 600 euroa. Are 
Oy on nykyisen paloilmaisinjärjestelmän toimittaja. Suorahankintaa 
puoltaa olemassa olevien ilmaisimien ja kaapelointien suora 
hyödynnettävyys uusittavaan laitteistoon.  

Paloilmaisinjärjestelmän uudistamiseen on myönnetty Onni Nurmi 
säätiön avustus. Paloilmaisinjärjestelmän uudistaminen sisältyy Pukkilan 
kunnan vuoden 2026 investointisuunnitelmaan.

Päätös Päätin hankkia paloilmoitinkeskuksen ja palokunnan käyttölaitteen 
uusimisen sekä lämpöilmaisimien uusimisen ulkokatoksiin ja lippoihin 
Are Oy:ltä hintaan 22 600 euroa.
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Oikaisuvaatimusohje Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pukkilan 
kunnanhallitukselle, Onnintie 3, 07560 PUKKILA, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Julkisesti nähtävänä
Tiedoksianto Kenelle

Are Oy
Päivämäärä
26.3.2026

[ ] Lähetetty postitse 
saantitodistusta vastaan

[ ] Lähetetty postitse 
tavallisena kirjeenä

[ ] Lähetetty sisäisessä 
postissa

[ ] Luovutettu asianosaiselle [x] Lähetetty sähköpostitse

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema Vastaanottajan allekirjoitus
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